重庆市大渡口区财政局
[bookmark: _GoBack]关于区实验小学改扩建项目（包1）、大渡口区城市更新（老旧改）六个片区项目（包2）和2024年大渡口区配售型保障性住房项目（包3）预算评审服务采购成交（中标）
结果公告

区实验小学改扩建项目（包1）、大渡口区城市更新（老旧改）六个片区项目（包2）和2024年大渡口区配售型保障性住房项目（包3）预算评审采购已结束，现将采购结果公示如下：
一、招标内容：区实验小学改扩建项目（包1）预算评审服务
中标企业：重庆金汇工程造价咨询事务所有限责任公司
招标内容：大渡口区城市更新（老旧改）六个片区项目（包2）预算评审服务
中标企业：重庆兆恩工程咨询有限公司
招标内容：2024年大渡口区配售型保障性住房项目（包3）预算评审服务
中标企业：淇澳同辉工程咨询集团有限公司
三、公告期限：1个工作日（2025年7月2日）
凡对本次公告内容有异议，请在公告期限内向招标单位提出书面质疑。
采购人：重庆市大渡口区财政局
联系人：赵老师
电  话：68153195
地  址：重庆市大渡口区文体路126号

大渡口区财政局
2025年7月2日